INVENTARIZACNI ZPRAVA ZA ROK 2021

Utetni jednotka:

Obec: Nova Ves

IC: 00237132

Den zahjeni inventarizace: 3. 1. 2022

Den ukonceni inventarizace: ~ 16. 2. 2022

Den rozhodny, ke kterému byla inventarizace provedena: 31.12.2021
Den rozvahovy, ke kterému byla inventarizace provedena: 31. 12. 2021

Druh inventarizace: periodicka
*k*k

1. Inventariza¢ni ¢innost
1.1. Plan inventur

Plan inventur byl zpracovin odpovédnou osobou a iadné schvdlen. Inventarizacni komise postupovala v souladu s vyhldaskou
a vnitini smérnici. Metodika postupii pii inventarizaci byla dodrZena.

1.2. Proskoleni ¢lent inventarizaénich komisi dne 17.12.2021

Clenové inventarizacni komise byli sezndmeni S obsahem vyhlasky 270/2010 Sb. Byly vytvoieny podpisové vzory clenii
inventarizacni komise, 0s0b odpovédnych za majetek nebo osob vyhotovujicich podklady pro inventarizaci.

1.3. Podminky pro ovéfovani skutecnosti a souc¢innost zaméstnanci

Inventarizacni komisi byly preddny soupisy majetku a dalsi potiebné podklady.

Dle planu inventur byl zjistén skutecny stav majetku a zdavazku a ostatnich inventarizacnich poloZek pasiv a podrozvahy, ktery je
zaznamendn v inventurnich soupisech.

Skutecny stav byl porovnan na ucetni stav majetku a zavazkii a ostatnich inventarizacnich polozek dle data provedent inventury.
Bylo vyhotoveno 53 inventurnich soupisii.

2. Kontrola hospodateni s majetkem obce, stav pohledavek a zavazka

Hmotny a nehmotny majetek véetné financniho majetku a nedokoncenych investic je evidovdn prostrednictvim softwaru firmy
Triada, s.r.0. v modulu Evidence majetku.

Zavazky a pohledavky a podrozvahova evidence je vedena prostiednictvim softwaru Triada s.r.o. v modulu Ucetnictvi.
Inventarizacni komise neshledala zadné zavady ve vedeni evidence majetku a dalsich uctii souvisejicich se spravou zdavazki

a pohledavek a dalsich evidenci. Inventdrni knihy jsou vedené v elektronické podobé a zdpisy jsou provadény pribézné. Z tohoto
titulu komise nenavrhuje Zddnd ndpravna opatreni.

Stav pohledavek

Kratkodobé pohledavky:

Nauctu 311 jsou vykazovany pohledavky za odbérateli na zaklad¢ vystavenych faktur nebo smluv.
Na uctu 314 jsou poskytnuté zalohy za energie na zakladé smluvnich vztahd.

Na uétu 315 jsou vykazovany pohledavky za poplatky, vybirané podle mistni vyhlasky obce.

Na uctu 319 je pohledavka za dan z piijmu za obec 2021.

Na G¢tu 343 je odpocet DPH, ktery byl vykazan FU za 4.Q/ 2021.

Na uctu 346 je pohledavka za poskytovateli dotaci.

Stav zavazku

Kratkodobé zavazky:

Na uctu 321 jsou zavazky k dodavateliim za rok 2021.

Na uctu 324 je vodné od ob&ant 7-12/2021.

Na uctu 331 jsou zavazky za zaméstnanci-mzdy z prosince 2021 vyplacené v roce 2022.

Na uctu 336, 337 a 342 jsou zavazky k institucim socidlniho a zdravotniho pojisténi, zalohové a srazkové dané-mzdy z prosince
2021 vyplacené v roce 2021.

Na uctu 341 je zavazek za dan z pfijmu za obec 2021.

Na uétu 384 jsou vynosy piistich obdobi za dan z pfijmu za obec 2021.

Na uctu 389 dohadné ucty pasivni za energie z roku 2021.

Na actu 378 jsou zavazky-spofeni zaméstnancii a zakonné pojisténi zaméstnanci-mzdy z prosince 2021 vyplacené v roce 2022.




3. Vysledek inventarizace: Uty majetku, zivazki a pohledavek
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019
021
022
028
029
031
032
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192
231
261
262
314
311
315
319
321
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331
333
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341
342
343
344
345
346
348
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384
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Software

Ostatni DNM

Stavby

Samost.movité véci a soubory movit.véci
DDHM

Ostatni DHM

Pozemky

Kulturni pfedméty

Nedokon¢eny dlouhodoby hmotny majetek
DHM urceny k prodeji

Ostatni dlouhodoby finan¢ni majetek
Opravné polozky k jinym pohledavkam
Zékladni b&né uéty USC

Pokladna

Penize na cesté

Kratkodobé poskytnuté zalohy
Pohledavky odbératelé

Pohledavky z hlavni ¢innosti
Pohledéavky dan z ptijmu za obec
Dodavatelé

Kratkodobé piijaté zalohy

Zaméstnanci

Jiné zavazky vic¢i zaméstnancim
Socialni pojisténi

Zdravotni pojisténi

Daii z pfijmu za obec

Jiné ptimé dané

DPH

Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce
Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce
Pohledavky za vladnimi institucemi
Pohledavky za mistnimi institucemi
Zavazky k mistnim institucim
Kratkodobé zprostiedkovani transferti
Ostatni kratkodobé pohledavky

Ostatni kratkodobé zavazky

Vynosy pfistich obdobi

Dohadné uéty pasivni

Jmeéni ucetni jednotky

74 464,30
1318 737,20
161 885 644,88
8316 613,10
2854 772,31
62 100,00

8 395 382,60
5 000,00
1954 391,93
0,00

14 175 000,00
762,50

24 284 537,35
0,00

0,00

410 740,00
359 503,68
10 763,00

1 051 080,00
5878,22

418 161,81
250 239,00
0,00

57 545,00

39 522,00

1 051 080,00
29 582,00

3 838,30

0,00

0,00

4 414 734,65
0,00

0,00

0,00

0,00

13 520,00

1 051 080,00
410 740,00
61 698 221,37



403
406
407
419
451
Opravkové ucty:
073
079
081
082
088
089
Podrozvahové ucty:
902
909
972

Dotace na potizeni DM
Ocenovaci rozdily

Jiné ocenovaci rozdily
Fond obnovy kanalizace

Dlouhodoby uvér

Opravky k software (013)

Opravky k ostatnimu DNM (019)

Opravky ke stavbam ( 021)

Opravky k samost. mov. vécem a soubortim (022)
Opravky k DDHM (028)

Opravky k ostatnimu DHM (029)

Drobny dlouhodoby majetek - OE
Ostatni majetek - MS

Ostatni dlouhodobé podminéné zavazky

4. Vyjadieni inventariza¢ni komise ke vzniku invent. rozdil:

Nebyly zjistény zZadné odchylky. Pri inventarizaci majetku byly - nebyly zjistény rozdily.

5. Prohla$eni inventariza¢ni komise:

a) Inventarizace byla provedena v souladu s ustanovenimi zdakona ¢. 563/1991 Sb., o ucetnictvi a podle vyhlasky ¢. 270/2010

Sb a smérnici pro provedeni inventarizace.

b)  Jsme si védomi moznych ndsledkii za nespravné provedeni inventarizace.

Za inventariza¢ni komisi:

Predseda (0soba odpovédnd za provedent inventarizace):

Eva Vosmikova

Clen (osoba odpovédna za zjisténi skutecnosti):

Lucie Tlaskalova

Clen (osoba odpovédna za zjisténi skutecnosti):

Nad’a Kaminkova

Osoba hmotné odpovédna za majetek:

starosta obce: Martin Exner

Osoba vyhotovujici soupis:

Nad’a Kaminkova

70 738 203,52
12 416 299,04
0,00

484 623,86
20416 680,00

-70 742,00

- 308 014,00
-26 958 287,00
-3 268 016,80
-2854 772,31
-4 395,00

234 226,73
166 781,00
1731 154,82



